
Afati i Punimeve  114  ditë

Nr Pershkrimi I Puneve Java I Java II Java III Java IV Java V Java VI Java VII Java VIII Java IX Java X Java XI Java XII Java XIII Java XIV Java XV Java XVI Java XVII Java XVIII Java XIX

1

Rikonstruksioni i linjes TM Segmenti                    

Qafe -Potom 

2

Rikonstruksioni i linjes TM Segmenti                    

Lapan -Malind 

3

Rikonstruksioni i linjes TM Segmenti                    

Lapan -Cepan

Rikonstruksioni i linjes TM Segmenti                    

Malind - Kreshove

4

Rikonstruksioni i linjes TM Segmenti                    

Kreshove - Kakos

5

Kthimi nga murature ne Shtyllore dhe 

Rikonstruksioni  Rrjetit TU me kabell 

ABC kabina Malind 

6

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell 

ABC kabina Sevran-1

RIKONSTRUKSIONI I FIDERIT POTOM -10KV TM/TU NENSTACIONI ÇOROVODE 35/10KV


